

# MADRID, BASKIEN & RIOJA



**Från:** 22.03.2025

**Till:** 29.03.2025

Lördag – Lördag

8 dagar

## **Novotel Madrid Center, 2 nätter i Madrid**

Världens största Novotel hotell! Beläget i hjärtat av staden, bara 5 minuters promenad från El Retiro Park. Här finns 790 rum, en restaurang och en stor konferensavdelning.

Det nya "Summit"-utrymmet inkluderar ett fitnesscenter öppet 24 timmar om dygnet, en terrass och pool (öppen endast 1/6-30/9). Härifrån får du en fantastisk panoramautsikt över staden.

### ***Logi med frukost***

## **NH Canciller Ayala Vitoria, 4 nätter i Vitoria-Gasteiz**

Hotellet beläget vid Florida Park och erbjuder utsikt över Vitoria-katedralen och det baskiska parlamentet. På andra sidan parken ligger Virgen Blanca-torget och stadens medeltida gamla stad. Rummen på Canciller Ayala Vitoria är rymliga och eleganta, med parkettgolv, safety box, TV, gratis Wi-Fi och minibar.

Hotellens restaurang Quejana serverar en frukostbuffé. Det finns också en cafeteria som erbjuder en mängd olika snacks. Den 24-timmarsöppna receptionen erbjuder rumsservice.

### ***Logi med halvpension***

**Resans pris  
från Österbotten**

1980 € / person

**från Helsingfors**

1890 € / person

Enkelrumstillägg 440 €

**I priset ingår**

- Reguljärflyg och flygskatter
- Incheckat bagage 23 kg + handbagage 8 kg
- Logi i delat dubbelrum
- 7 frukost, 5 middag, 1 lunch
- Inträden enligt programmet
- Vinprovning
- Bussresa i luftkonditionerad turistbuss
- Reseledare tjänster

*I priset från Österbotten ingår anslutningsbussen till Vasa flygfält tur-retur.*

**I priset ingår inte**

- Måltidsdrycker
- Eventuella övriga inträden

**Bra att veta**

- Giltigt pass eller EU-identitetskort behövs
- Se över ditt försäkringsskydd
- Valuta under resan är EURO
- Förbehåll för ändringar i flygtider samt programmets ordningsföljd i Spanien
- Obs! Finnair använder sig ofta av det nationella spanska flygbolaget Iberia som underleverantör på flygen till/från Madrid och Barcelona. Sträckan Vasa – Helsingfors trafikeras av Finnairs dotterbolag Norra.

**Dagsprogram****Dag 1****Hemorten – Madrid**

Finnairs flyg avgår från Vasa kl. 13.50 och vidare från Helsingfors kl. 16.50. Vi landar i Madrid kl. 20.15 lokal tid och checkar in på vårt hotell för två nätter.

**Dag 2**

## Madrid

Madrid lockar många turister med storstads- och nattliv, kultur, shopping och nöjen. Stadens medelpunkt är torget Puerta del Sol där många historiska händelser utspelats sig. Det stora stråket i Madrid, Gran Via, har allt man kan önska sig när det gäller shopping, caféer och restauranger. Några av sevärdheterna i Madrid är Palacio Real (Kungliga palatset), Pradomuseet, katedralen Almudena, avenyn Paseo del Prado, triumfbågarna Puerta del Alcalá och Arco de la Victoria samt Retiroparken. En av världens största fotbollsklubbar, Real Madrid, har sin hemmaarena Estadio Santiago Bernabeu i staden. Annat typiskt för Madrid är bland annat tjuvfäktning på Plaza de Torso, tapas på någon restaurang eller en eldig Flamenco. I Madrids stadskärna bor 3,1 miljoner människor och med förorter blir invånarantalet nära 6 miljoner, vilket ger staden en tredjeplats vad gäller befolkningsmängd i Europa. Vi gör en rundtur i stadens centrala delar. Dagen i övrigt fri för besök och upplevelser.

## Dag 3

### Madrid – Vitoria Gasteiz

Efter frukosten packar vi bussen och beger oss norrut till Baskien, under dagen bekantar vi oss med Burgos. På eftermiddagen anländer vi till Vitoria-Gasteiz där vi får middag och kommer bo centralt i tre nätter.

## Dag 4-6

### Baskien & La Rioja

Under de tre dagar vi bor i Vitoria-Gasteiz gör vi dagliga utflykter.

**Bilbao** är full av impulser, allt från det glittrande Guggenheimmuseet till den livliga hamnen och däremellan Casco Viejo, de äldsta delarna av staden. Du kan se fram mot en livlig och blomstrande stadskärna med breda boulevarder, lummiga parker och massor av förmånliga och utmärkta restauranger och barer. Vi besöker **Guggenheimmuseet** men här finns också många andra sevärdheter som är minst lika intressanta. Vi kan t.ex. se den myllrande marknaden eller Museo de Bellas Artes med verk av spanska klassiker som Goya och El Greco samt boutiqueerna längs Gran Via. Det är gående man verkligen ser den uttrycksfulla arkitekturen, de mysiga små barerna och de intressanta butikerna.

En intressant dag väntar, med vår buss åker vi till staden **Idiazabal** som är känd för sina fina ostar. Här besöker vi en ostfarm och får inblick i ostframställningens ädla konst. Främst gör man ost från fårmjök. Osten från denna trakt är upphovsskyddad sedan 1987 och är ett gediget hantverk. Efter detta besök fortsätter vi till Alava där vi besöker **Salinas de Anana** – dalen där man utvinnet salt. Hos saltproducenten Valle Salado lär vi oss om saltets viktiga del i våra liv, vi provsmakar olika smaksatta sorter och lär oss skillnaden på salt och salt.

**San Sebastian** är den fashionabla badort med den månformade playan. Här bor ca. 180.000 invånare och är en av dom största städerna i Baskien.

En dag får vi uppleva milsvida vinodlingar och också köra längs floden Rioja som givit namn till regionen. **Rioja** är ett välbekant vinområde som räknas till toppskiktet inom spansk vinproduktion. Vinodlingarna här har anor från 1100-talet. I trevliga lilla staden Laguardia på 480 meters höjd bjuds vi på lunch på en trevlig restaurang. Ett intressant museum som visar vinframställningens historia ägnar vi ett besök. Vi fortsätter till Haro i nordvästra delen av Rioja. Där besöks en vingård för rundvandring och provsmakning av tre utsökta Rioja viner.

## **Dag 7**

### **Vitoria Gasteiz – Barcelona**

Efter frukosten lämnar vi Baskien bakom oss och beger oss österut mot medelhavskusten. Zaragoza är Aragoniens huvudstad och här gör vi ett uppehåll. Staden ligger i Ebroflodens dalgång och är omgiven av grön idyllisk natur. Vi bekantar oss kort med Zaragoza och här har den som vill också tid att äta lunch.

På eftermiddagen kommer vi fram till utkanten av Barcelona där vi tillbringar vår sista natt i Spanien för denna gång. Gemensam middag.

## **Dag 8**

### **Barcelona – Hemorten**

Efter frukost kör bussen till flygplatsen. Finnairs reguljärflyg avgår kl. 10.05 med ankomst till Helsingfors kl. 15.00. Vidare till Vasa kl. 15.55, ankomst kl. 17.05.

## **Rundresa med genuin spansk kultur, konst och gastronomi i Madrid, Baskien och Rioja. Flyg med Finnair till Madrid och hem från Barcelona, Oravais Trafiks buss på rundresan.**

**Madrid**, Europas näst högst belägna huvudstad efter Andorra La Vella. Puerta del Sol, "Solporten", är stadens och Spaniens mittpunkt. Här finns världens mest kända konstmuseum, El museo del Prado, eller det mer moderna Museo Reina Sofia, med Picassos berömda och största målning, Guernica. För den sportintresserade är ett besök på Real Madrids stadion, Santiago Bernabéu, ett alternativ. Madrid sover aldrig och när som helst på dygnet hittas öppna restauranger och barer. Att slinka in på en tapasbar och välja bland de små rätterna är en upplevelse!

**Baskien** sträcker sig från norra Spanien och in över gränsen till Frankrike. Det franska Baskien och det spanska Baskien förbinds genom ett eget språk, baskiska, och en egen kultur som är rik på traditioner. Vi upptäcker Bilbao som har gått från att vara en ruffig hamnstad till att bli ett populärt och trendigt resmål. Guggenheimmuseet, som invigdes 1997, har gjort mycket för att förändra bilden av staden. Vi besöker även den exklusiva kuststaden San Sebastian. Den vinintresserade får sitt lystmäte här då vi kommer att besöka det världsberömda vindistriktet Rioja samt prova det intressanta lokala Txakolivet.

